Bu eser, Osmanlı Devleti’nin Bosna eyaletine bağlı Akhisar
(Prusac) köyünde yetişmiş ve eğitimini kısmen İstanbul’da ta-
mamlamış bir Osmanlı âlimi olan Hasan Kâfî Akhisârî’ye (ö.
1025/1616) aittir. Akhisârî, özellikle siyaset bilimi alanında
yazdığı Usûlü’l-hikem fî nizâmi’l-âlem adlı çalışmasıyla tanın-
mıştır. Dil, mantık, kelam, fıkıh, usûl-i fıkıh ve biyografi gibi
çeşitli alanlarda eserler vermiş olan Akhisârî, aynı zamanda
Osmanlı medreseleri ve ilim çevrelerinde okutulan önemli
metinlerin ihtisar ve şerhleri ile de dikkat çekmiştir.